MOD.JFSA.08.1 -COMPROVATIVO-MORADA-CAMINHOS-ETC

2ª EDIÇÃO
Elaborado por: Márcia Pereira                     Aprovado Por: Presidente da JFSA            Página 1       00-00-0000

 JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANDRÉ
(MUNICIPIO DE SANTIAGO DO CACÉM)

Bairro Azul – Colectiva B 11
7500-100 Vila Nova de Santo André

Endereço: santoandre.pt
E-mail: junta.freguesia@santoandre.pt
Telefone: 269708390 / Fax: 269708396

Contribuinte: 501170235

COMPROVATIVO-MORADA/CAMINHOS/PRÉDIOS/CONFRONTAÇÕES

Exmo. Senhor Presidente da Junta

De Freguesia de Santo André

Nome __________________________________________________________,

estado civil __________, Portador do B.I./C.C n.º ___________, valido até __/__/____,
Contribuinte Fiscal n.º _____________, residente em _________________________

________________________________________, ________________do prédio

Rústico/urbano/misto inscrito na matriz sob o artº ______ Secção ______da Freguesia de

santo André.

Requer a V. Exa. que lhe seja comprovada a seguinte situação:

  Que o prédio foi construído na seguinte data: _____________________________;

  Que no prédio existem construções que datam de:  _________________________;

       (Anexar identificação das construções);

  Que o prédio tem as seguintes confrontações (Norte: _________________; Sul:

       ________________; Este: ________________, Oeste: ________________);

  Que no prédio existe um caminho ou estrada publico (anexar planta de localização do

      Caminho ou estrada) cuja existência tem mais de 20 anos;

  Outras confirmações:  _______________________________________________

_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________.

Data: ___/___/____

                                                                         Pede Deferimento

                                                           ______________________________

_______________________________________________________________

Despacho ________________________________________________________

Data ___/___/____

O EXECUTIVO

____________________________________